
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Governo Municipal de Nova Russas, através da Secretaria de Administração e 
Finanças, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio 
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO. DESTINADO A 
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICíPIO DE NOVA RUSSAS 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 
i:,j.,,,... nrr'r ELETRÔNICO  

 
ato i"i prnAJA 	 - rnouasuau r ri_i-' 	1 	 ti 	st-. iounuLi, .iat 	.» uuu.a eus efeitos eg ais e 

jurídicos. 
Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 

HOMOLOGADO em favor das seguintes licitantes: 

01, GRANMAXX COl ORS IMPRESSÕES DE MATERIAL LTDA 
CNPJ N° 28.720.463/0001-47 

LOTE 01-COTA RESERVADA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID TOTAL VIR LJNIT VLR TOTAL 

1 
PAPEL TIMBRADO, TAM A4, 4X0 CORES - BLOCO CI 100 FLS 
(PAPEL OFFSET 900) 

PRÓPRIA BLOCO 205 R$3,14 R$643,70 

2 
CONVITE ESPECIAL COM ENVELOPE. TAMANHO 15X21CM, 
IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL ASPEN 240GR. 

PRÓPRIA UNID. 9100 R$1,41 R$12.831,00 

ENVELOPE ESPECIAL, 4X0 CORE, PAPEL OFFSET 1800R. 
CORTE ESPECIAL TAMANHO 162X229 MM 

PRÓPRIA MILHEIRO 10 R$129,75 RS1.297.50 

ENVELOPE SACO, 24X34 CM, 4X0 COR, PAPEL OFFSET 
120GR. CORTE ESPECIAL 

PRÓPRIA MILHEIRO 26 R$215,51 R35.603,26 

ENVELOPE SACO, 26X36 CM, 4X0 COR, PAPEL RECICLATO 
1206R. CORTE ESPECIAL 

PRÓPRIA MILHEIRO 32 R$244,10 RS7.81120 

6 
ENVELOPE SACO, 23x11,5 CM, 4X0 COR, PAPEL RECICLATO 
1 2OGR. CORTE ESPECIAL 

PRÓPRIA MILHEIRO 31 R$105,56 R$3.272,36 

CRACHÁ 	P/ 	EVENTO, 15X21 CM, 4X0 CORES, PAPEL 
COUCHE LISO 2406, FURADO. 

PRÓPRIA CENTO 209 R$94,12 R319.671.08 

6 
PASTA PARA EVENTO: 46X32CM, 4X0 CORES, CARTÃO 350G. 
BOLSO: 22X1 1,5CM, 4X0 CORES, CARTÃO 3500. LAMINAÇÃO 
FOSCA. 

PRÓPRIA UNO. 12000 R$0,72 R58.640,00 

CARTÃO ArRESENTAÇÃO rCRSONAL:ZADO TAM 
BOPP FRENTE E VERSO, CARTÃO 3506. VERNIZ IJV LOCAL 

PRÓPRIA UNID 31000 R$0,11 R$3.410,00 

10 
CARTÃO DE VISITA 90XSOCM. 4X4 CORES. PAPEL DUO 
DESIGN 3506. PERSONALIZADO. (9X5MM) 

PRÓPRIA CENTO 260 R$5,94 RS1.544,40 

11 
BLOCO PARA EVENTO: 100XI- CAPA 42X15CM, 4X0 CORES, 
EM OFF-SET 1806, INTERCALAÇÃO, FURADO(CAPA), COM 
WIRE, LAMINAÇAO BRILHO, W LADOS 1. 3 MODELOS. 

PRÓPRIA UNID. 1250 R$3,13 R34.66250 

12 

SACOLA PARA EVENTOS 7X64CM, 4X1 CORES, TINTA 
ESCALA EM 	OFF-SET 	1606. 	FUNDO: 	44X1BGM, SEM 
IMPRESSÃO 	EM 	CARTÃO 	2506. 	CORTE 	ESPECIAL, 
CORTENINCO, PLASTIFICAÇÃO BRILHO, ALÇA  GORGORAO 
E ILHÓS (CORES 4X0) 

PRÓPRIA CENTO 20 R$252,02 RS5.040,40 

13 
LEQUES - 22X19,5CM, 4X4 CORES, EM CARTÃO SUPREMO 
DUODESIGN 	3500. 	FACA 	ESPECIAL 	CORTENINCO- 
MODELOS VARIADOS. 

PRÓPRIA MILHEIRO 9 R$358,26 R$3.206,34 

14 
CAPA 	CICORTE 	ESPECIAL, 	TAMANHO 	65X44CM. 
IMPRESSÃO 4X0 CORES. PAPEL OFFSET 240GR. (COM 2 
DOBRAS FACA ESPECIAL COR  E E VINCO) 

PRÓPRIA UNIDADE 5750 R$0.64 R33.680,00 



LOTE 0- ÂPLÁ CONCORRtCL. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID TOTAL VIR UNIT VLR TOTAL 

PERIÓDICO C/24 PAGINAS, 32X31,5CM, IMPRESSÃO 4X4 
CORES, PAPEL JORNAL 48G, DOBRADO, ALCEADEIRA DE 
GRAMPO AUTOMÁTICA. (EDIÇÕES DIFERENTES). 

PRÓPRIA MILHEIRO 6 R$432,60 R52.595,60 

2 
BOLETIM ESCOLAR, 21X29,7CM IMPRESSÃO 4X0 CORES, 
OFFSET 240GR. 

PRÓPRIA UNID 17500 R$0,10 R$1.750,00 

hI1VDUAL 	DO 	AWN0,21X20,7C 	..2R,SSÃ0 flfl lrs 

4X0 PAPEL OFFSET 240GR. 
PROPRIA UNID. 15000 R$0,12 R$1 800,00 

ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 04), 21X29.7CM, 4X0 COR 
PAPEL 	OFFSET 180GR. 

PRÓPRIA UNID. 1000 RSO.18 R$1 80,00 

ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 05), 21X29,7CM, 4X0 COR 
PAPEL OFSSET 180GR PRÓPRIA UNID. 1000 R0,18 R$180,00 

6 
ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 06), 21X29,7CM, 4X0 COR, 
PAPEL OFSSET180GR.  

PRÓPRIA UNID. 500 R$0,19 R$95,00 

ATA DE RESULTADO ANAL (FICHA 07), 21X29,7CM, 4X0 COR, 
PAPEL OFSSET1BOGR, 

PRÓPRIA UNID. 500 R$0,19 R$95,00 

8 
HIST• ICOESCOLAR, 21X29,7CM. IMPRESSÃO 4X0 ,PAPEL 
OFFSET 240GR 

PRÓPRIA UNID. 10000 R$0,15 R$1 500,00 

CERTIFICADO ALUNO, 21X29,7CM. IMPRESSÃO 4X0 .PAPEL 
COUCHE FOSCO 2IOGR. COM  ENVELOPE 

PRÓPRIA UNID 10000 R$0,20 R$2 000,00 

15 
CAPA DE PROCESSO DA PREFEITURA C/BRAZÃO DO 
MUN!CIP!O, COM DOBRA, rAM TOTAL 66X47CU, 1X0 COR, 
PAPEL OFFSET 240G. 

PR)PR!A MILHEIRO 5 R$505,80 R$2.529,00 

16 

IPTU 2021 	MIOLO C/ 20 FOLHAS 10X21CM, OFFSET 75GR, 
lxi COR. CAPA 4X4 COR, OFFSET 	120GR, 	DOBRADO. 
(IMPRESSÃO DE BOLETOS COM DADOS VARIAVEIS, PARA 
IPTIJ, PAPEL OFFSET 906 29.7X21 1X1, ACABAMENTO COLA, 
2 DOBRA E SERRILHAMENTO LATERAL) 

PROPRIA UNID. 15000 R$0,51 R$7.650.00 

VALOR GLOBAL DO LOTE 01 R$91.492,74 

LOTE 02-COTA RESERVADA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNO) TOTAL VIR UN!T VIR TOTAL 

1 
FOLDER C/ 24 PAGINAS. FORMATO 30X3OCM. 4X4 CORES. 
PAPEL 	RECICLATO 	1506. 	ALCEADEIRA 	DE 	GRAMPO 
AUTOMÁTICA. 

PRÓPRIA MILHEIRO 1 R$3.006,19 R53.006.19 

2 FOLDER A4, 4X4 CORES, 2 DOBRAS, COUCHE LISO 300GR. PRÓPRIA MILHEIRO 29 R$222,74 R$6.459.46 

3 LEQUE 19,5X22CM, 4X4 CORES, EM PAPEL TRIPLEX 350G. PROPRIA MILHEIRO 9 R$213,20 RS1.918,80 

4 FOLDER A3, 4X4 CORES, 2 DOBRAS. COUCHE USO 250GR PRÓPRIA MILHEIRO 14 R$406,76 R55.694,64 

5 FOLDER A4, 4X4 CORES, 3 DOBRAS, COUCHE USO 250(3R, PRÓPRIA MILHEIRO 14 R$324,00 RS4.536,00 

6 
PANFLETOS, TAMANHO 15X21CM, 4X4 CORES, PAPEL 
COUCHE USO 90G 

PRÓPRIA UNID. 36000 R$0,07 R52.520.00 

PANFLETOS, TAMANHO 15X21CM, 4X0 CORES, PAPEL 
COUCHE LISO 1206 

PRÓPRIA UNID. 190000 F40,05 R$9 500,00 

8 
PANFLETOS, TAMANHO 15X21CM, 4X4 CORES, PAPEL 
COUCHE LISO 240G 

PRÓPRIA UNID. 13001 R$0.05 RS650.05 

CARTAZ Al IMPRESSÃO 4XO COUCHE LISO 24OGR COM FITA 
DUPLA FACE EM 4 PONTOS 

PRÓPRIA UNID 38000 R$0,68 RS25840.00 

10 
CARTAZ A2, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE LISO 24OGRCOM 
FITA DUPLA FACE EM 5 PONTOS 

PRÓPRIA UNID. 11000 R$1.50 RS16500,00 

11 CARTAZ A3, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE USO 240GR COM 
ATA DUPLA FACE EM 4 ÍONTOS-12 MODELOS 

PRÓPRIA UNID. 10000 R$1iO3 R10 300 00 

12 
CARTAZ A2, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE USO 240GR COM 
FITA DUPLA FACE EM 5 PONTOS-12 MODELOS 

PRÓPRIA UNID 7500 R$1,99 RS14 925,00 

13 
CALENDÁRIO DE MESA, MIOLO 26 PÁGINAS, 20X17CM, COM 
WIRE-O, IMPRESSÃO 4X4 CORES, COUCHE FOSCO 170GR. 

PRÓPRIA UNIDADE 2600 R$4,37 R51 1 362,00 

14 
CALENDARIO DE PAREDE. 4X0 CORES, PAPEL DIJPLEX 
350GR FURO E ILHÓS. TAMANHO 42x2,97CM 

PRÓPRIA UNIDADE 1900 R$0,47 R$893,00 

15 

FICHARIO CAPA: 61X36CM. 4X1 CORES. TINTA ESCALA FM 
COUCHE 	LISO 	1706, 	PAPELÃO'52X32CM, 	GUARDA' 
55,8X31,4CM, EM COUCHE LISO 170G. PINO 	4.5X32CM, 
PAPELÃO LAMINAÇÃO FOSCA, FURADO, MANUSEIO. CAPA 
DURA, FERRAGEM GARRA DUPLA 1 1956 

PRÓPRIA CENTO 4 R$1.861,73 R$7.446,92 

VALOR GLOBAL DO LOTE 02 R5121.552,06 



L*, 

10 
CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, 	IMPRESSÃO 

CORES, PAPEL 0FF SET 2400ft 
PRÓPRIA UNID. 15000 R$0.22 	1 RS3 300.00 

11 
CERTIFICADO ALUNO, 21X29,7CM. IMPRESSÃO 4X0 ,PAPEL 
COUCHE FOSCO 240 GR. COM ENVELOPE 

PRÓPRIA UNID 8000 R$0,35 R$2.800,00 

12 
CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29.7CM, 	IMPRESSÃO 
4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 240GR. 

PRÓPRIA UNID. 5000 R$0,42 R$2.100,00 

13 
PROVA 	C/ 8 PAGINAS- GRAMPEADO, TAM A4, 	PAPEL 
OFFSET 90GR,1X1 COR 

PRÓPRIA UNtO 20000 R$0,12 RS2 400,00 

14 ENVELOPE 	ESPECIAL PARA PROVA , 50X4OCM, 	4X0 
CORES, I'AI"tL (>P-Sf 180(,R 

PRÓPRIA IIMfl 1760 R0,0 RS7500 

15 
IMPRESSÃO DIGITAL A4 COLORIDA, PAPEL OFFSET 75GR 
A 1800R 

PRÓPRIA UNID. 58000 R$0,32 RSI8.560,00 

16 
IMPRESSÃO DIGITAL A3COLORDA, COUCHE USO 115GR 
A25OGR 

PRÓPRIA UNID. 35000 R$0.49 R$17.150.00 

17 
IMPRESSÃO DIGITAL SUPERA3 CO(ORIDA,COtJCHF lISO 
115GRA2500R 

PRÓPRIA UNID 500 R$0,99 R$495,00 

18 !MPRESSÃO D!G!TAL M F!B, PAPEL OFFSET 75GR PRÓPRIA UNtO. 209000 R0,05 R510.450,00 

19 

DI RIO DE CLASSE EDUC FISICA, CAPA EM PAPEL CARÃO 
350GR, IMPRESSÃO 	4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. 
MIOLO, 	92 	PÁGINAS, 	1X1 	CORES, OFFSET 900R. 
ENCADERNAÇÃO 

PRÓPRIA UNID. 400 R$4,30 R$1.720,00 

20 

DI RIO DE CLASSE EDUC INFANTIL, 	CAPA EM PAPEL 
CARTÃO 350GR. IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO 
BRILHO, MIOLO: 94 PAGINAS, IMPRESSÃO lxi CORES, 
OFFSET 900R. ENCADERNA AO ______ 

PRÓPRIA UNIO. 750 R$3,25 R$2.437,50 

21 

D1 RIO DE CLASSE EDUC FUND 1, CAPA PAPEL CARTÃO 
SUPREMO 	3500R, 	IMPRESSÃO 	4X4 	CORES 
PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 118 PÁGINAS, IMPRES SÃO 

, 

1 X CORES, OFFSET 900R. ENCADERNAÇÃO 

PRÓPRIA UNID. 750 R$3.58 RS2 685,00 

22 

DIARIO DE CLASSE EDUC FUND II, CAPA EM 	PAPEL 
CARTÃO SUPREMO 350GR, IMPRESSÃO 	4X4 CORES. 
PLASTIFICAÇÃO 	BRILHO, 	MIOLO' 	126 	PAGINAS 
IMPRESSÃO lxi CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO 

PRÓPRIA UNID. 2000 R$3,16 R$6.320,00 

23 

DIÁRIO DE CLASSE ENSINO MEDIO, CAPA EW PAPEL 
CARTÃO 350GR. IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO 
BRILHO. MIOLO: 112 PÁGINAS, iXi CORES, OFFSET 900R. 
ENCADERNA ÃO 

PRÓPRIA UNID 1400 R$3,09 R$4.326,00 

24 
DI RIO DE CLASSE EIA. CAPA EM PAPEL CARTO 350GR, 
IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 
02 PÁGiNAS, lxi COR—ES, OFTCET 003k ENCADC* 

PRÓPRIA UNID. 500 R$5.34 R$2.670,00 

25 

AGENDA 	OlARIA CONTROLE 	CAPA: 45,6x32,6CM, 4X1 
CORES, COUCHE FOSCO 170G. PAPELÃO-. 41,6X28,6CM, 
PAPELÃO 9500. GUARDA: 41X28CM EM COUCHE USO 1500. 
4X0 COR. MIOLO: 340 PGS, 20x28CM, 4 CORES. EM OFF-SET 
90G 	FURADO, 	DOBRADO 	(MIOLO), 	COM 	PRÉ-COLA, 
LAMINAÇÃO FOSCA. N° LADOS 1(CAPA), COM IN1RE 1 
VERNIZ LOCALIZADO, LADOS VERNIZ 1, CAPA DURA. 

PRÓPRIA UNID. 450 R$10,25 R$4.612,50 

VALOR GLOBAL DO LOTE 03 R$92.746,60 

LOTE 04-- AMPLA CONCORRÊNCIA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID TOTAL VLR (JNIT VLR TOTAL 

1 

LIVRO CAPA: 63X29,7CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO 300G. 
MIOLO: 176 PGS, 21X29,7CM, 4 CORES. EM OFF-SET 90G. 
uobIAOü, L.AMÍNAÇAO FOSCA, I-$OI 	IAM, N 	LAL)OS 
1(CAPA). COSTURADO. 4 MODELOS 

-- 

PRÓPRIA 

-- 

MII.HFIRO 2 R$13 100,00 R$26 20000 

2 

LIVRO CAPA: 42X29,7CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO 300G. 
MIOLO: 148 PGS, 21X29,7CM. 4 CORES, EM PÓLEM BOLD 900. 
DOBRADO. LAMINAÇÃO FOSCA, VERNIZ LOCALIZADO CAPA 
FRENTE. N" LADOS 1(CAPA). COSTURADO COM ATE 	4 
MODELOS 

PRÓPRIA UNID, 500 R$24,70 RS12 350,00 

CAPA PARA LIVROS. 23X32CM. 4X0 CORES. EM PAPEL 
SUPREMO 250G. LAMINAÇÃO FRENTE. 

PRÓPRIA u;3 15000 R$0,85 R312 730,00 

4 
APOSTILA, COM ATÉ 100 PÁGINAS, TAMANHO 21X29,7, 
OFFSET 9OGR,4x4 COR, CAPA EMPVCE ACABAMENTO COM 
ESPIRAL. 

PRÓPRIA UNID. 600 R$11,90 R87.140,00 

5 
APOSTILA. COM  A1300 PÁGINAS, TAMANHO 21x29.7, lxi 
COR. OFFSET 90GR CAPA EM PVC E ACABAMENTO COM 
ESPIRAL 

PRÓPRIA UNtO, 600 R$16,00 R$9.600,00 



R$428.526,50 VALOR TOTAL 

6 
CARTILHA COM 16 PAGINAS. 15X21 (FECHADO), IMPRESSÃO 
4X4 	CORES, 	CO1)CHE 	L!SO 	150 	GR. 	DOBRADO 	E 
GRAMPEADO. 

PRÓPRIA MILHEIRO 5 R$860,00 R$4.300,00 

7 
CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 
250G. MIOLO: 24 POS, 15X21CM, 4 CORES, COUCHE LISO 
115G. DOBRADO, E GRAMPEADO. 

PRÓPRIA MILHEIRO 4 R$1.23000 R84.920,00 

8 
CARTILHA, CAPA 21X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL 
OFFSET 	1800. MIOLO CI 28 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL 
OFFSET 900, GRAMPO. 

PRÓPRIA MILHEIRO 1 R$867,10 R5867,10 

9 
CARTILHA CAPA: 2 iX3tD,4CM, 4X4 CORES, COUCHE USO 
250G. MIOLO: 48 POS, 15X21CM, 4 CORES, COUCHE LISO 
1150, DOBRADO, E GRAMPEADO, 

PRÓPRIA CENTO 37 R$180,00 R$6.660.00 

10 
CARTILHA CAPA 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 
2500. MIOLO: 64 PGS, 15X21CM, 4 CORES, OFF-SET 1200, 
DOBRADO, E GRAMPEADO. 12 MODELOS 

PRÓPRIA MILHEIRO 4 R$1.920.00 RS7680,00 

11 
LIVRETO, CAPA 42X29.7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL 
COUCHE 	LISO 1700R. MIOLO C/ 	16 PÁGS, 4X4 CORES, 
PAPEL COUCHE LISO 115GR. GRAMPO. 10 MODELOS 

PRÓPRIA MILHEIRO 4 R$1.520,00 R$6.080,00 

12 
LIVRETO, CAPA 42X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL 
COUCHE LISO 1700R, MIOLO CI 24 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL 
COUCHE LISO 11 5GR. GRAMPO. 10 MODELOS 

PRÓPRIA MILHEIRO 4 R$2.172.00 RS8.688,00 

13 
AGENDAS, IMPRESSÃO CAPA 4X0 CORES, TAMANHO 
16X22CM, MIOLO COM 380 PÁGINAS, PAPEL OFFSET 900R, 
CAPA DURA- LAMINAÇÃO FOSCA, WIRE-O. 

PRÓPRIA UNIDADE 1000 R$15,50 R$15500,00 

VALOR GLOBAL CO LOTE 34 R$122.735,10 

02. AUR!CE!O BARBOSA PRADO - EPP 

CNPJ N° 86.706.520/0001-30 

LOTE 05-AMPLA CONCORRÊNCIA 

TEM 

- 
1 

ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIO TOTAL VLR UNIT VLR TOTAL 

JORNAL C(4 PÁGINAS, IMPRESSÃO 4X4 CORES, EM PAPEL 
JORNAL 48G, 56X43 (FECI-L,DO). DOBRADO 	2 EM CRUZ, 
GRAMPEADO. (EDIÇÕES DIFERENTES). 

PRÓPRIA MILHEIRO 11 R$827,89 R.106,79 

2 
JORNAL C18 PAGINAS, IMPRESSÃO 4X4 c5És, EM PAPEL 
COUCHE LISO 70G. 	56X43 (FECHADO). DOBRADO = 2 EM 
CRUZ. GRAMPEADO. (12 EDIÇÕES DIFERENTES). 

PRÓPRIA MILHEIRO 6 R$640,34 R$3.842,04 

CARTÃO DE APRAZEMENTO E CONTROLE, 21X29,7CM 
IMPRESSÃO 4X4,  PAPEL OFFSET 1800R. 

PRÓPRIA UNID, 2500 RS0,54 R$1.350,00 

CARTÃO DE ATENDIMENTO DE SAÚDE BUCAL, FORMATO 
14X1OCM, lxi COR, PAPEL OFFSE1 1806R. 

PRÓPRIA UNIO. 7500 RSO,07 R525,00 

FICHA DE CONTROLE DE 	MEDICAMENTOS(ESTOQUE), 
FORMATO 15X2ICM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 180GR. 

PRÓPRIA CENTO 500 R$5,19 R$2.595,00 

6 
CARTÃO DE RETORNO, 	FORMATO 15X10,5CM, 1X0 COR, 
PAPEL OFFSET 180 GR. 

PRÓPRIA UNID 15000 R$0.04 R$600.00 

CARTÃO FICHA FUNCIONAL, FORMATO 21,6X33CM, PAPEL 
OFFSET 240 GR, 2X2 COR 

PRÓPRIA UNIU 500 14S0,67 R$335,00 

8 
CARTÃO FICHA PRATFI FIRA 	71X7 7CM IMPRESSÃO 4X0 
PAPEL OFFSET 2400R, FURADO 

PRÓPRIA CENTO 120 R$20,77 R$2.492,40 

9 
PASTAS PARA EXAME COM JANELA 4.4X31CM, 4X0 CORES, 
COUCHE LISO 3500, CORTE ESPECIAL. LAMINAÇÃO, DOBRA= 
1 PARALELA. 12 MODELOS 

PRÓPRIA CENTO 50 RS130,68 R$6.53400 

10 
PASTAS PARA EXAME COM JANELA 44X20CM, 4X0 CORES, 
COUCHE LISO 350G. CORTE ESPECIAL LAMINAÇÀO, DOBRA= 
1 PARALELA, 12 MODELOS 

PRÓPRIA CENTO 50 RS 102,99 R$5.14950 

11 
CARTÃO DL VACINAÇÃO (ESCOLARJADULTOIIOOSO), 21X6CH 
02 DOBRAs IMPRESSÃO 	4X4 FRENTE E VERSO PAPEL 
OFFSET 180GR 

PRÓPRIA UNIO, 25000 R$0,07 R$1.750,00 

12 
CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE, 2IXI5CM IMPRESSÃO 4X0, PAPEL OFFSET 
1800R. 

PRÓPRIA UNID. 25000 

L 

RSO.08 R$2.000.00 



id 

V_~ 

'r. 

E 
13 

CARTÂO DE REGISTRO DIARIO 21X29,7CM. IMPRESSÃO 4X0 
PAPEL OFFSET 2400R 

PRÓPRIA UNID, 15000 R$0,17 RS2 550,00 

14 
CADERNETA DA CRIANÇA MENINO, TAMANHO 48X21, 4X4 
COR 03 DOBRAS, FRENTE E VERSO, PAPEL OFFSET 240GR. 

PRÓPRIA CENTO 50 RS52,79 R$2.639,50 

15 
CADERNETA DA CRIANÇA MENINA. TAMANHO 48X21. 4X4 
COR 03 DOBRAS, FRENTE E VERSO,PAPEL OFFSET 240GR. 

PRÓPRIA CENTO 50 RS52,79 R$2.639,50 

16 
CARTÃO DA GESTANTE, 21X29,7CM PAPEL OFFSET 240GR, 
4X4 COR 2 DOBRAS 

PRÓPRIA UNID 2500 R$0,31 R$775,00 

17 FICHA DA MULHER, FORMATO 21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 
90G. 	LOC() COM 100 -ÜLHAS 

PRÓPRIA RI OCO 57f RS4 R$2 289,00 

18 
FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO, FORMATO 21X29,7CM, lxi 
COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 375 R54,41 R$1.653,75 

19 
FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE DE 
SAÚDE - PAS Dl, FORMATO 21X29,7CM, lxi COR. FRENTE E 
VERSO. OFFSET 900 BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 250 R$5,07 R$1.267,50 

FICHA DE REFERÊNCIA, 1X0 COR 50X3. ia EM PAPEL 0FF SET 
75GR. 2E 3Q EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 75GR AZUL E VERDE 
RESPECTIVAMENTE, ACABAMENTO COLADO NO TAMANHO 
21X29,7CM. 

rr Jrr1jt oA..0 500 R$iiSi R$5.805.00 

21 
FICHA DE REGISTRO DO VACINADO, FORMATO 21X29,7CM. 
lxi COR.OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 50 R815.71 R$785.50 

22 
FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOS EVENTOS ADVERSOS PÓS 
VACINAS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR 03 PAGINAS 
,OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R51 1,37 R$593,50 

23 
FCHA PESSOAS EM T'ATAMENTO DA Lfl 	S%dil 

ILTB, FORMATO 21X29,7CM, lxi COR. OFFSET 90G. BLOCO 
COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$7,52 R$376,00 

24 
FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERÁPICA, FORMATO 21X29,7CM, 
1 X COR, OFFSET 900, BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$6,71 R$335,50 

25 
FICHA 	DE VISITA DOMICILIAR 	E 	TERRITORIAL E-SUS, 
FORMATO 21X29,7CM. ixi COR, OFFSET 900. BLOCO COM 
100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 75 R$6,71 R$503.25 

26 
FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS, FORMATO 21X29,7CM, lxi 
COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 75 R$6,71 R$503,25 

27 
FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS, 	FORMATO 
21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 75 R$6,71 R$503,25 

28 
FICHA PERINATAL - AMBULATORLAL. FORMATO 21X29,7CM. 
lxi COR,OFFSET 900, BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRiA BLOCO 750 R$4.36 R$3.270.00 

29 
FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE, 	FORMATO 
71X297CM ixi COR OFFSET 900 	ioco COM 100 FOLHAS PRÓPRIA BLOCO 1500 R54.15 W.225,00 

3° 
FICHA DE DESFECHO, FORMATO 21X29,7CM, 1XI COR, 
OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$9.90 R$495,00 

31 
FICHA 	GERAL 	DE 	ATENDIMENTO 	ODONTOLOGICO, 
FORMATO 21X29.7CM, 1X1 COR, OFFSET 900. BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R82,06 R$103,00 

32 
- FICHA DE ATENDIMENTO AO ESCOLAR. 	FORMATO 

21X29,7CM, lxi COR,OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 
PRÓPRIA BLOCO 50 R$9,90 R$495,00 

33 
FOHA DE ATENOMENTO 0D0NTOLÔGCO NDFv'DUAL E-
SUS, FORMATO 21X29,7CM, iXi COR, OFFSET 90G, BLOCO 
COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 200 R55,07 R$1.014.00 

34 
FICHA 	DE 	ATIVIDADE 	COLETIVA 	E-SUS, 	FORMATO 
21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 225 R55,07 R$1.140,75 

35 
FICHA ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS SAÕ 	FORMATO 
21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 400 R$4,56 R$1.824,00 

, FICHA TERMO DE COMPROMISSO, FORMATO 21X29,7CM, lxi 
COR, OFFSET 900, BLOCO COM 100 FOLHAS. 

fl/A BLOCO 40C R ,rt °24 %wI.0 	,UU 

37 
FICHA 	DE 	ELEGIBILIDADE 	E 	ADMISSÃO 	E-SUS 	SAD, 
FORMATO 21X29,7CM, lxi COR,OFFSET 90G. BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 150 RS5.31 R$796,50 

38 
FICHA COMPLEMENTAR E-SUS, FORMATO 21x29,TCM, lxi 
COR, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 50 R51 1,44 R$572,00 

39 
FICHA MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS, 
FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 900. BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$9.90 R$495,00 

40 
FICHA 	ANAMNESE 	FONOAUDIOLOGICA. 	FORMATO 
21X29,7CM. 1X0 COR OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R88.40 R$420.00 

41 
FICHA 	AVALIAÇÃO 	PSICOLOGICA 	DO 	GRUPO 	DE 
ADOLESCENTE, 	FORMATO 21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 
900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R812,51 R$625,50 



* 
Qo4 

42 
FICHA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA DO GRUPO DE ADULTO, 
FORMATO 21X29,7CM, IX1 COR, OFFSET 90<3. BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPR!A BLOCO 50 	T P.512,51 R$625,50 

43 
FICHA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA DA CRIANÇA, 	FORMATO 
21X29,7CM, 1 X COR, OFFSET 90<3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R51251 R$625,50 

44 
FICHA DOCUMENTO INTERNO, 	FORMATO 21X29,7CM, lxi 
COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS12,51 R$625,50 

45 
FICHA FREQUENCIA REUNIÃO, 	FORMATO 21X29,7CM, lxi 
COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 60 R$10,91 R$654,60 

46 
FICHA 	DE 	AíENuIMLNIO/ACONSLHAMENiO 	1t51 
RÁPIDOS, 	FORMATO 21)(29,7CM, lXO COR, OFFSET 90<3. 
BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$8,40 R$420,00 

47 

FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL 
DEFINIDA - IOCMD, FORMATO 21X29.7CM, lxi COR, OFFSET 
90<3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$12,51 R$625,50 

48 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER EM IDADE 
FÉRTIL - MIF, 	FORMATO 21X29,7CM, ixo COR. OFFSET 
90G.BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$840 R$420,00 

49 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL - Ii, FORMATO 
21X29,7CM, 1X1 COR 02 FOLHAS, OFFSET 90<3. BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS12,51 RS625,50 

50 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL —12, FORMATO 
21X29,7CM, lxi COR 03 FOLHAS, OFFSET 90G. BLOCO COM 
50 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS12,51 R$625,50 

51 
FiCHA DE !NVESTIGAÇÃO DE ÓBITO !FAI'iT!L -13, FORMATO 
21X29.7CM, ixi COR 03 FOLHAS. OFFSET 90<3 BLOCO COM 
50 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$12,51 R$625,50 

52 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO-M2 (SERVIÇO 
HOSPITALAR), FORMATO 21X29,7CM, ixi COR, OFFSET 90<3. 
BLOCO COM 50 FOLHAS______ 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS1 2,51 R$62550 

53 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO - Ml, 
FORMATO 21x29,7CM, 4X4 COR 01 DOBRA, OFFSET 90<3. 
BLOCO COM 50 FOli-tAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS12,51 R$625,50 

54 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO —M3, 
FORMATO 21x297CM, 4X4 COR 03 PÁGINAS, OFFSET 90<3. 
BLOCO COM 50 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS12,51 R$625,50 

55 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO - M5. 

FORMATO 21X29.7CM. 4X4 COR 02 FOLHAS, OFFSET 90<3, 
BLOCO COM 50 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$12.51 R5625.50 

' 

FICHA DE INVESTIGACÀO DE ÓBITO FETAL - Fi, FORMATO 
21X29,7CM, 1X1COR, OFFSET 90<3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 Rí2,5i R$625,&0 

57 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL - F2, FORMATO 
21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 90<3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$12,51 R$625,50 

58 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL - F3, FORMATO 
21X29,7CM, IXi COR 03 PÁGINAS, OFFSET 90<3. BLOCO COM 
50 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$12,51 R$625,50 

50 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL E FETAL - IF5, 
FORMATO 21X20,7CM, IXT COR 02 PÁO!AS, OFFSET 000. 
BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS12,51 R$625.50 

60 
FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA, FORMATO 21X29.7CM, 
1X0 COR, OFFSET 90<3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS8,40 R$420.00 

61 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO VIOLÊNCIA DOMESTICA, SEXUAL 
E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS, FORMATO 21X29.7CM, 1X1 COR, 
OFFSET 90<3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$1 2,51 R$625,50 

j 	62 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADA AO 
TRABALHO LLHA)QHI, 	FORMAtO 21X29,ICM. 1X1 COR, 
OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO bU KS12,bT R$625,54) 

63 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE, 
FORMATO 21X29.7CM, IX1 COR. OFFSET 90G. BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS12,51 R$625,50 

64 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS CONGENITA, 	FORMATO 

21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 90<3. BLOCO COM 100 FOLHAS 
PRÓPRIA BLOCO 50 R$12.51 R$625.50 

° 
FICHA DEWESTIC,ACÀO SÍFILIS EM GESTANTE FORMATO 
21X29.7CM, IX1 COR, 'OFFSET 90<3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R512,5i R$625,50 

66 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO GESTANTE 111V +. 	FORMATO 
21X29,7CM, ixO COR, OFFSET 90<3. BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 75 R$7,41 R$555,75 

67 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABAÜiÕ COM 
EXPOSIÇÃOÀ MATERIAL BIOLOGICO, FORMATO 21X257CM, 
1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$12,51 R$625,50 

3~ 

id 



68 

CONTROLE DE TRATAMENTO INDIVIDUAL DOS CASOS DE 
TRACOMA. DA.GNOST!CADOS NA CAMPANHA NÃC!ONAL 
FORMATO 21X29,7CM. lxi COR. OFFSET 900, BLOCOS COM 
100 FOLHAS 

PRÚPRJA BLOCO 1OU R$11.44 R$1.144,00 

69 
TROCA 	DE 	PLANTÃO, FORMATO 21X29,7CM, lxi COR. 
OFFSET 900 BLOCO COM 100 FOLHAS. (OFFSET 75g) 

PRÓPRIA BLOCO 750 R54,56 R$3 42000 

70 
ATESTADO MEDICO, FORMATO 15X21CM. 1X0 COR. OFFSET 
90G. BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 1500 RS1 83 R$2 745,00 

71 
ATESTADO MEDICO, FORÃfO 21x29,7CM, IXO COR, OFFSET 
900. BLOCO COM 100 FOLHAS. 0FF SET % GR 

PRÓPRIA BLOCO 1500 RS3 53 R55 29500 

72 
DECLARAÇÂÕ DE COMPARECIMENTO, FORMATO 15X2ICM, 
lxi COR, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 500 R54,99 R$2.495,00 

73 
FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE ÁGUA E GÁS, FORMATO 
15X21CM. ixo COR. OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 100 RS8,09 R$809,00 

74 
RECEITUÁRIO 	COMUM, 	FORMATO 	15X21CM. IXO COR. 
OFFSET 900. BLOCO COM 100 	FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 14000 R$1,77 R$24.780,00 

75 
RECEITUÁRIO 	DE 	CONTROLE ESPECIAL FORMATO 
21X29,7CM, lxi COR, BLOCO COM 100 FOLHAS, (FORMATO 
15X21, 2 VIAS, BLOCO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO 750. 

PRÓPRIA BLOCO 7500 R$3.77 R$28275,00 

16 
SOLICITAÇÕES DE EXAMES, FORMA TO15X21CM,1XOCOR, 
OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 10000 R$1.78 RS17800.00 

77 
RECEBIMENTO DE RESULTADOS, FORMATO 21X29,7CM, lxi 
COR, OFFSET 900. BLOCOS COM 100 FOLHAS, 

PRÓPRIA BLOCO 5000 R$4,56 R$22.800,00 

78 
EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, FORMATO 21X29,7CM, lxi 
C 0- R. OFFSET 000. BLOCO COI 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 750 RS4,32 R$3.240,00 

79 
REGISTRO 	DE 	ATENDIMENTO 	ÕiÀRIO, 	FORMATO 
21X29,7CM, lxi COR. OFFSET 900. BLOCO 	COM 	100 
FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 250 R$611 R$1.61750 

80 
RETORNO DE ATENDIMENTO. FORMATO 15x21CM. 1X0 COR, 
OFFSET 900. BLOCO COM 100 	FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 750 RS2,17 R$1.627,50 

81 
REGISTRO 	DE 	PRODUÇÃO 	INDIVIDUAL, 	FORMATO 
21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 900, BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 750 R53,96 R$2.970.00 

82 

RAAS - REGISTRO DAS AÇOES AMBULATORIAIS DE SAUDE 
FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PS1COSSOCIAL NO CAPS. 
FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 900 BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 500 RS5,57 R$2.785,00 

83 
PEDIDO 	DE 	MATERIAL 	FORMATO 21x29.7CM, lxi 
COR,OFFSET 900 BLOCO COM 100 	FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 1000 R$469 R$469000 

8.4 
RELATÓRIO DE ALTA HOSPITALAR, FORMATO 21X29,7CM, 
1X1 COR OFFSET 900 RI OCO COM 100 FOLHAS PRÓPRIA BLOCO 500 RS5,07 R52 535.00 

85 
CADASTRO DE PRESCRITORES, FORMATO 21X29,7CM, lxi 
COR,OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$ 12,51 R$625,50 

86 
CADASTRO DE ESTABELECIMENTO, FORMATO 21X29.7CM, 
lxi COR,OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$12,51 R$625,50 

87 
LAUDO DE INSPEÇÃO. FORMATO 21X27CM, lXl COR, 
OFFSET 900 BLOCO COM 100 FOLHAS (3 VIAS IXO) 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS1751 R$82550 

88 

TERMO DE INSPEÇÃO, ixo COR 50X3. V EM PAPEL 0FF SET 
75GR,2E3"EM PAPEL AUTOCOPATrv'O73GRAZULEVERE 
RESPECTIVAMENTE, ACABAMENTO COLADO NO TAMANHO 
21X29,7CM. 

PRÓPRIA Bloco iOO RS17,00 R$1.700 00 

89 
TERMO DE COLHEITA DE AMOSTRA, FORMATO 21X29,7CM. 
lxi COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$4 125 R$2.062,50 

90 

91 

RECEITUÁRIO 	AZUL, 	FORMATO 	8X23CM, 	1X0 	COR, 
NUMERADO E COM PICOTE, BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL 
SUPERBONDER 750 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

BLOCO 

BLOCO 

1250 

50 

R$2,68 R$3.350,00 

TERMO DE APREENSÀÕ, 	INUÜÕÕSffO 
DEVOLUÇÃO, FORMATO 21X29,7CM, lxi COR. OFFSET 900. 
BLOCO COM 100 FOLHAS 

RS 12,51 R$625,50 

92 
BOLETIM ZOONOSE. 	FORMATO 21X29,7CM, 1XI COR, 
OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS12.51 R$625,50 

93 
TERMO DE 	RESPONSABILIDADE =SANITÁRIA PARA 
EUTANÁSIA, FORMATO 21X29,7CM, IX1 COR, OFFSET 900. 
BLOCO COM 100  FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RSi 2,51 R$625,50 

94 
INQUÉRITO CANINO: REGISTRO DIÃRIO DA COLETA E EXAME 
DE AMOSTRA DE SANGUE CANINO, FORMATO 21X29,7CM, 
1X0 COR, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$11,59 R$579,50 

95 
TESTE 	RÁPIDO 	QUALITATIVO 	PARA 	DETECÇÃO 	DE 
ANTICORPOS DE LEISHMANIOSE VISCERAL 	FORMATO 
21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 600 RS4.36 R$2.616,00 

À - 



96 
TESTE RÁPIDOS PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA 
HEPATITE B (HBSAG). HEPATITE C. HP! E S!FL!S, FORMATO 
21X29,7CM. 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 750 	1  R$4,15 R$3.112,50 

97 
RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA 
AVALIAÇÃO -PMA2, FORMATO 21X29.7CM, lxi COR, FRENTE 
E VERSO, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 100 RS9.90 R$990.00 

98 
RELATÓRIO DE PRODUÇÃO  E DE MARCADORES PARA 
AVALIAÇÃO - PMA2-C, 	FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, 
OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÕPR1A BLOCO 250 RS9,90 14$2.47500 

99 

100 

RELATÓRiO DA SITUAÇÃO DE SAUDE E ACOMPANHAMENTO 
DAS FAMÍLIAS NA ÁREA/ EQUIPE - SSA2, 	FORMATO 
21x29.7CM, lxi COR, FRENTE E VERSO, OFFSET 900. BLOCO 
COM 100 FOLHAS, 

PRÓPRIA BLOCO 250 R$990 R$2.475,O0 

MAPA DIARIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, FORMATO 
21X29.7CM, 1X0 COR. OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 500 R$4,68 R$2.340,00 

101 
LAUDO 	PARA 	SOLICITAÇÃO 	DE 	PROCEDIMENTO 
AMBULATORIAL. 	FORMATO 21X29.7CM, 1X0 COR, OFFSET 
90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 125 R$6.60 R$825,00 

102 

LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE 
MEDICAMENTO (S), FORMATO 21X29,7CM, ixo COR, OFFSET 
900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 100 RS874 R$874,00 

103 
PRONTUÁRIO MÉDICO E DE ENFERMAGEM, 	FORMATO 
21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 1500 R$378 R$5.670,00 

104 
PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO FORMATO 21x29.7CM, 2 
PÃG!NAS 1X1 E 1 PÁG5LA. 1X0 COR. OFFSET 900, BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 500 R$10,69 R$5.345,00 

105 
PRONTUÁRIO, FORMATO 21X29,7CM, 1XI COR, OFFSET 900. 
BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 500 RS5,46 R$2730.00 

106 
TERMO DE RECUSA DA VACINA HPV, FORMATO 21X29,7CM, 
lxi COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 250 RS6,71 RS1 677,50 

107 
AGENDAMENTO DA 2' DOSE DA VACINA HPV, 	FORMATO 
21x29.7CM, lxi COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 250 R56,71 R$1.677,50 

108 
PLANILHA DAS OUSES DE VAUINAS DE OUTRO MUNICÍPIO, 
FORMATO 21x29.7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$1 1,87 R$593,50 

109 
PROGRAMA NACIONAL DE PROFILAXIA DA RAIVA. FORMATO 
21X29,7CM, 1X0 COR.OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS7,76 R$388,00 

110 
VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO PARA SARAMPO E 
RUBÉOLA. 	FORMATO 21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 900, 
BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$1 i.87 R$593,50 

iii 
CONTROLE MENSAL DE VALIDADES DE IMUNOBIOLI ICOS. 
FORMATO 21X29,7CM, lXl COR, OFFSET 900. BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$1187 R$593,50 

112 
MAPA DE CONTROLE DIÁRK) DE TEMPERATURA. FORMATO 
21X29,7CM, ixo COR, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R57.76 R$388,00 

113 
ANEXO 313 - PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS 
VIVOS, FORMATO 21x29,7CM, lxi COR. OFFSET 900 BLOCO 
COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$11,87 R$593.50 

114 
ORIENTAÇÃO DIETOTERÁPICA, 	FORMATO 21X29,7CM, lxi 
COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 125 RS6,71 R$838.75 

115 
AVALIAÇÃO INICIAL EM TERAPIA OCUPACIONAL, FORMATO 
21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 100 R$9,90 R$990,00 

116 
DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO NASF, 	FORMATO 
21x29,7CM, lxi COR, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 100 R$9.90 R$990.00 

117 
DECLARAÇÃÕÃUTORIZADORA. FORMATO 21X29,7CM, 1X0 
COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

DW't)QI6 BLOCO 50 R$8.74 R$437,00 

118 
MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA 
A, FORMATO 21X29.JCM. 1X1 COR, OFFSET 900 BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 150 RS9,90 R$1.485,00 

119 

120 

MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM 
CRIANÇAS, 	FORMATO 21X29,7CM, lxi COR. OFFSET 900 
BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 150 RS9,90 R51.485,00 

BLOCO RFC.FITI IÃRIO MÉDICO FORMATO 1X21CM, ixo COR, 
RECICLATO 750. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÕPRti BLOCO 250 R$1,85 R$462,50 

121 
MAPA 	MENSAL 	DE 	ATENDIMENTO 	ODONTOLÓGICO, 
FORMATO 21X29,7CM, ixi COR. OFFSET 900. BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 500 R$5,07 R$2.535,00 

122 
CRONOGRAMA MENSAL POR UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, 
FORMATO 21X29,7CM, TRÊS PÁGINAS 1XO COR, OFFSET 900. 
BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 150 RS9,81 R$1.471,50 



123 
REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO - COLO DO 
ÚTERO. 	FORMATO 21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 90(3. 
BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA AI nrn 20 R$6,71 R$1 677,50 

124 
REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFLA, FORMATO 21,6X33CM, lxi 
COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS, 

PRÓPRIA BLOCO 250 RS6,71 R$1 677,50 

125 
REGISTRO 	DE 	ATIVIDADES, 	PROCEDIMENTO 	E 
NOTIFICAÇÕES - FICHA D, 	FORMATO 21X29,7CM, 1X1 
COR.OFFSET 906. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RSI251 R$625,50 

126 CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS, FORMATO 
2iX25,7CM,IXICOR,Orrti9üG. BLOCO COM 	FOlhAS  

PRÓPRIA BLOCO 250 R55 31 R51 32750 

127 
LICENÇA MATERNIDADE, 	FORMATO 21X29,7CM, lxi COR. 
OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 250 R55,31 R$1.327,50 

128 

129 

CADASTRO SÓCIO FAMILiAR, 	FORMATO 21X29,7CM, lxi 
COR, OFFSET 906. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R51251 

- 
R$12.51 

R$625,50 

PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE TESTE RÁPIDO, 
FORMATO 21X29,7CM. lxi COR, OFFSET 90(3. BLOCO COM 
100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$625,50 

130 
LAUDO DO DIAGNÓSTICO TESTE RÁPIDO PARA HIV, 
FORMATO 21X29,7CM, lxi COR. OFFSET 90(3. BLOCO COM 
iDO FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$12,51 R$625,50 

131 
FOLHA DE TRABALHO DE REAUZAÇAO DOS TESTES 
RÁPIDOS HIV, FORMATO 21X29,7CM. lxi COR OFFSET 90(3. 
BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$12.51 R$625.50 

132 
FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES 
R&PDOS SF!US, FORMATO 21X29,7CM, IXI COR, OFFSET 
90(3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÕPR!A BLOCO 50 R$12,51 R$625,50 

133 
FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES 
RÁPIDOS 	HEPATITE 	B, 	FORMATO 	21X29,7CM. 	lxi 
COR,OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$12,51 R$625,50 

134 
FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES 
RÁPIDOS 	HEPAIIIE 	C, 	1-ORMATO 	21x29,JCM, 	1XI 
COR,OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$12,51 R$62550,  

135 
FORMULÂRIU PARA BUCAAIIVA. FORMA1021X29,ICM,1X0 
COR, OFFSET 90(3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS8,40 R$420.00 

136 
NOTIFICAÇÃO DOS CASOS DE DOENÇAS DIARREICAS, 
FORMATO 21X29.7CM. iXi COR. OFFSET 90(3. BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS12,51 R$625,50 

137 
PLANILHA PARA ANOTAÇÃ5ÕBITOS DE MENORES DE 1 
ANO, ANEXO 3a, 	FORMATO 21X29,7CM. iXi COR. OFFSET 
90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R512,51 R$625,50 

138 
PLANILHA PARA ANOTAÇAO DOS *:[TOS. ANEXO 3a 
FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR,OFFSET 90(3. BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R58,40 R$420.00 

139 
AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA E CONTROLE DE 
TRACOMA. 	FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 906. 
BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$12,51 

RS5,07 

R$62550 

140 
RESUMO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, 	FORMATO 
21X20.7CM, IXI COR. OFFSET 000. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 500 R$2.535.00 

141 
PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, 
FORMATO 21X29.7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 250 R$5.73 R$1 432,50 

142 
PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE- PNCD, FORMATO 
21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90(3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 250 RS5.55 R$i .387,50 

143 
REGISTRO GERAL, FORMATO 21X29,7CM, lxi COR. OFFSET 
90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 250 RS5 31 R$1.327,50 

144 
FOLHA DE PONTO, FORMATO 21X29.7CM, lxi COR, OFFSET 
90(3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$ 12,51 R$625,50 

145 
PROGRAMA DE CONTROLE 	DA FEBRE AMARELA E 
DENGUEJPCFAO RESUMO 00RECONHECIMENTO, FORMATO 
21X29,7CM, 1XO COR, OFFSET 90(3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R55.55 R$277.50 

146 

PROGRAMA DE 	CONTROLE 	DA FEBRE 	AMARELA F 
DENGUE/PCFAD REGISTRO BÁSICO DE CONTROLE DA 
PENDÉNCIA OPERACIONAL. FORMATO 21X29 '1(',M 1X1 COR, 
OFFSET 90(3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 150 R56.71 R1 006,50 

147 
CONTROLE 	D'LARIO 	RESUMO 	SEMANAL 	FORMATO 
21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 90(3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS12,51 R$625,50 

148 
RESUMO SEMANAL DE 11.13.V., 	FORMATO 21X29.7M. 1X0 
COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$8,40 R$420,00 



RS1 2.51 R$625.50 

R$12,5i R$625,50 

R51 144 R$457.60 

INQIJERITO CANINO, CONTROLE DIÁRIO DO MOVIMENTO 
153 LABORATORIAL, 	FORMATO 21X29,7CM, lxi COR, OFFSET PRÓPRIA BLOCO 50 R$12,51 R$625,50 

90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 
DIÁRIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO, 	FORMATO 

154 
21X29,7CM. 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS8,40 

PROGRAMA 	DE 	CONTROLE 	DE 	ESQUISTOSSOMOSE. 
155 	FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 900. BLOCO COM 

100 FOLHAS 
PRÓPRIA BLOCO 50 1*840 

FICHA 	DE 	CADASTRO 	INDIVIDUAL E-SUS, 	FORMATO 
156 

21X29,7CM, iXO COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS. 
PRóPRIA BLOCO 1000 R$3,89 

FICHA 	DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO, 	FORMATO 
157 	21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 900. BLOCO 	COM 	100 

FOLHAS. 
PRÓPRIA BLOCO 60 R$9,90 

FICHA DE REFERÊNCIA, FORMATO 21X29,7CM, lxi COREM 
158 

TRÊS VIAS OFFSET 1)00 BLOCO COM 100 FOLHAS.
PR RIA BLOCO 1000 1*12,22 

FICHA DE EVOLUÇAO  MULTIPROFISSIONAL, 	FORMATO 	
PRÓPRIA 159 

21X29,7CM, lXi COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS 
BLOCO 750 R$4,07 

FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO ESTADO NUTRICIONAL 
160 	DOS USUÁRIOS, 	FORMATO 21X29,7CM. IXO COR, OFFSET 

90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 
PRÕPRIA BLOCO 500 

375 

R$4.07 

FICHA DE VIGILANCIA NUTRICIONAL, FORMATO 21X29,7CM, 
161 

lXO COR, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 
PRÓPRIA BLOCO RS4.15 

FICHA CONVÊNIO; Gil-liSOS, FORMATO 21X29,7CM, lxi COR, 
162 

OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS. 
PRÓPRIA BLOCO 400 R$4,69 

FICHA BALANÇA HIDRICO, 	FORMATO 21X29,7CM. lxi 
163 	COR,OFFSET 900. FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 

FOLHAS. 
PRÓPRIA BLOCO 50 R$8,85 

FICHA 	TERMO 	DE 	RESPONSABILIDADE, 	FORMATO 
164 

	

	 PRÓPRIA 
21X29,7CM, ixi COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS. 

BLOCO 151) R$6,Tl 

FICHA DE ATENDIMENTO GERAL FORMATO 71X297CM lxi 
165 

	

	COR, OFFSET 900. FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 
FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 150 RS5.31 

FICHA DE ATENDIMENTO AO IDOSO, FORMATO 21X29,7CM, 
166 

iXi COR. OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 
PRÓPRIA BLOCO 225 R$4,90 

FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA, FORMATO 21X29,7CM, lxi 
167 

COR, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 
PRÓPRIA BLOCO 340 RS4,48 

FICHA 	DE 	INVESTIGAÇÃO 	INTOXICAÇÃO 	EXÕGENA, 
103 	 L A,J 	u, 	¼'Jr, 	jrr. 	 ViVi 

100 FOLHAS 
PRÓPRiA aioco 50 r\. 14J1 

FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS RELACIONADAS AO 
TRABALHO, 	CANCER 	RELACIONADO 	AO 	TRABALHO. 

169 	
FORMATO 21X29,7CM, iXI COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R512,57 

FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADAS AO 
170 

	

	TRABALHO ONEUMOCONIOSE, FORMATO 21X29,7CM, lxi 
COR, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS12,57 

FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOENÇAS RELACIONADAS AO 
171 	TRABALHO DERMATOSE OCUPACIONAIS, 	FORMATO 

21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 
PRÓPRIA BLOCO 50 RS1 257 

FICHA DE NOTIFICAÇÃO! INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE. 
172 

	

	FORMATO 21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 900 BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 

50 

R812,57 

FICHA DE IPIVES11GAÇÃORFLA('IONAF)A AOTRARAIHOIPAIR, 
173 

	

	FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 900 BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO R$12,57 

FICHA DE INVES'flGÃÇÃO 	ATENDIMENTO ANTI-RABICO 
174 	HUMANO, 	FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR. OFFSET 90G, PRÓPRIA BLOCO 50 R812.57 

1 R$420,00 

R$420,00 

R$3,890,0O 

R$594,00 

R$12.220.00 

R$628,50 

/ 
R$62850 

R$3,052,50 

R$2.035.00 

R$1.556,25 

R$1.876,00 

R$442,50 

1*1.006,50 

R$796,50 

R$l.10250 

R$l.523,20 

1*028,50 

1*628,50 

R$628.50 

R$628,50 

1*628,50 

BLOCO COM 100 FOLHAS 

149 
1 RELATÓRIO 	MENSAL 	DE 	CONSUMO 	DE 	INSETICIDA, 
1 FORMATO 21X29.7CM. lXl COR, OFFSET 91)0. BLOCO COM 

100 FOLHAS 
PRÓPRIA BLOCO 50 

150 
RESUMO 	SEMANAL 	DOS 	TRABALHOS 	REALIZADOS, 
FORMATO 21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 

151 
RESUMO DE BOLETIM DE CAMPO LIRA, 	FORMATO 
21X29,7CM, ixi COR, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 

152 
ETIQUETAS PARA TUBITOS LIRA, FORMATO 21X29,7CM, lxi 
COR, urr,ti 900. BLOCO COM 100 UNiDADES 

 PRÓPRIA BLOCO 40 

R$12,51 	R$625,50 



175 
FICHA DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE 
NOTIFICAÇÃO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1) COR, OFFSET 90G. 
BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA 1  RI (Y'(' 50 R$8,44 9$422 00 

176 
FICHA DE NOTIFICAÇÃO MENINGITE, FORMATO 21X29,7CM, 
1X1 COR, OFFSET 90(3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$i 257 R$62850 

177 
FICHA 	DE 	NOTIFICAÇÃO 	LEISHIMANIOSE 	VISCERAL. 
FORMATO 21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS12,57 R$628,50 

178 
FICHA DE NOTIFICAÇÃO HANSENIASE, FORMATO 21X29.7CM, 
IXO COR, urr 	90(3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$12.57 R$628.50 

179 
FICHA DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO. FORMATO 21X29,7CM, 
1X0 COR, OFFSET 90(3 BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 60 RS8M R$506.40 

180 
FICHA 	DE 	NEGATIVA 	POLIO, 	SARAMPO, 	FORMATO 
21X29,7CM. 1X1 COR, OFFSET 90(3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R812,57 R$628,50 

181 
FICHA 	DE 	INVESTIGAÇÃO 	DENGUE 	E 	FEBRE 	DE 
CHIKUNGUNYA. 	FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 
90(3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

BLOCO 50 R$12.57 R$628,50 

182 
FICHA DE INVESTIGAÇAO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO 
CORONAVÍRUS 	2019 	- 	COVID-19(1334.2), 	FORMATO 
21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90(3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

BLOCO 250 R$4,92 R$1.230,00 

183 
FICHA 	DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTES POR ANIMAIS 
PEÇONHENTOS, 	FORMATO 21X29,7CM, ixi COR. OFFSET 
900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS12.57 R$628.50 

1 	184 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS ADQUIRIDA, 	FORMATO 
21X20,70M, lxi COR, OFFSETOCO BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$8,90 R$445,00 

185 
FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO, FORMATO 21X29,7CM, 
lxi COR, OFFSET 90G NUMERADO, BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 200 RS4,85 R$97000 

186 
FICHA DE VISITA DOMICILIAR, 	FORMATO 21X29,7CM, 1X0 
COR, OFFSET 90G BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 1500 R$3,71 R$5.565,00 

187 
BOLETIM VIGILÂNCIA AMBIENTAL, FORMATO 21X29.7CM. lxi 
COR, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS12,57 R$628,50 

BOLETIM VIGILÂNCIA SANITÁRIA, FORMATO 21X29,7CM. lxi 
COR, OFFSET 906. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$l2,5 R$628,50 

189 
BOLETIM 	DE 	PRODUÇÃO 	AMBULATÕRIAL 
INDIVIDUALIZADOS/BPA 	- 	1. FORMATO 21X29.7CM. lXl 
COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 650 RS4 38 R$2.847,00 

190 
BOLETIM 	DE 	PRODUÇÃO 	AMBULATORIAL 	DADOS 
CONSOLIDADOS, FORMATO 21X29,7CM, lxi COR,OFFSET 
90(3, BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA Bloco 250 R$9,95 R$2.487,50 

19i 
BOLETIM 	DE 	INOIJÉRITO 	DE 	TRACOMA 	FORMATO 
21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

ruriA b~ 2uu R$4.76 R$552.00 

192 
TERMO DE 	RESPONSABILIDADE 	ZOOSANITÁRIA PARA 
EUTANÁSIA, FORMATO 21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 900, 
BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$12,57 R$628,50 

193 
BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - BCG. FORMATO 
21X29,7CM, ixi COR, OFFSET 90(3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 25 R815 79 R$394.75 

194 
BOLETIM 	DIÁRIO 	DE 	DOSES 	APLICADAS 	- 	BCG- 
COMUCANTS, FORWTO 21X2970M. lxi COJ, OFFSET 
90(3. BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 25 

25 

R$15,79 R394,75 

195 
BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - HEPATITE B. 
FORMATO 21X29,7CM. ixi COR. FRENTE E VERSO, OFFSET 
90G, BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO RS15.79 R$394,75 

196 
BOLETIM 	DIÁRIO 	DE 	DOSES 	APLICADAS 	- 	PENTA 
(DTOIHB/HIB), FORMATO 21X29,7CM, lxi COR,OFFSET 90(3. 
BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 25 R$15,79 R$394,75 

197 
BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - ESQUEMA 
SEQUENCIAL - VIPNOP, 	FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, 
OFFSET 90(3. BLOCO COM 100 FOLHAS, 

PRÓPRIA BLOCO 25 RS15,88 R$397,00 

198 
BOLETIM DiÁRIO DE DOSES APLICADAS - ROTAVIJS 
HUMANO (ORAL), FORMATO 21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 
90G, BLOCO COM 100 FOLHA 

PRÓPRIA BLOCO 25 R$15,79 R$394,75 

199 
BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - PNEUMOCÓCJCA 10 
VAI FNTF 	FORMATO 21X797CM lxi COR OFFSFT 90 (3 
BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 25 R$15,79 R$394,75 

200 
BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - MENINGOCÕCICA 
O CONJUGADA O CONJUGADA, FORMATO 21X29,7CM, lxi 
COR,OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 25 R$15,79 R$39475 

201 
BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS 	TRÍPLICE VIRAL 
(SARAMPO. RUBÉOLA, CAXUMBA). FORMATO 21X29.7CM. 1X1 
COR,OFFSET 90(3. ai 	CO" 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 25 R$15,79 R$394,75 



202 
BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - VARICELA, 
FORMATO 21X29,7CM. 1X1 COR, OFFSET 90(3. BLOCO COM 
100 FOLHAS, 

PRÓPRIA BLOCO 25 P$15.79 R94,75 

203 
BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - HEPATITE A. 
FORMATO 21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 900. BLOCO COM 
100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 25 RS15,79 R$394,75 

204 
BOLEfIFÕÏÀRIO DE DOSES APLICADAS - TRIPLICE .- DTP, 
FORMATO 21X297CM, lxi COR, OFFSET 900. BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 25 RS15.79 R$394175 

205 
BOLETiM DIÁRIO DE DOSES APUCADAS - DUPLA ADULTO, 
FORMATO 21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 900. BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 25 R$15,79 R$394,75 

206 
BOLETIMÔiÃiO DE DOSES APLICADAS -. DTPA. FORMATO 
21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90(3 BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 25 RS15.79 R$394,75 

207 

208 

BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - TRIPUCE VIRAL - 
MIF, FORMATO 21X29,7CM. 1X1 COR, OFFSET 90(3 BLOCO 
COM 100 FOLHAS 

BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - I-IPV, FORMATO 
21X29,7CM. lxi COR, OFFSET 90(3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

BLOCO 

BLOCO 

25 R$15,79 R$394,75 

R$394,75 25 RS15,79 

209 
BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS CONTRA RAIVA 
CULTIVO CELULAS, FORMATO 21X29,7CM, lxi COR. OFFSET 
900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 25 RS15.79 R$394,75 

210 
BOLETIM 	EPIDEMIOLi 	MENSAL 	DE 	HANSENÍASE, 
BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO 21X29,7CM, lxi COR. 
OFFSET 90(3. 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$12,57 R$628,50 

211 
BOLETIM MENSAL DE CONTROLE DA TUBERCULOSE. 
FORMATO 21x29,7CM, lxi COR, OFFSET 90(3 BLOCO COM 
100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$12,57 R$628,50 

212 
BOLETIM DIÁRIO U.B.V, 	FORMATO 21x29,7CM. 1X0 COR, 
OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 40 R$1 1,50 R$460,00 

213 
BOLEÍIM PARA QUARTEIROES POSIIIVOS, 	FORMATO 
21X29,7CM, lxi COR, OFFSET 900. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 RS12.57 R$62850 
-J 

214 

215 

BOLETIM DE LAMPO E LABORAlORIO DE LEVANTAMENTO 
RÁPIDO DE INDICE-LRI, 	FORMATO 21X29,7CM, lxi COR. 
OFFSET 90(3. BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 50 

460 

R$12,57 R$628,50 

BLOCO DE REQUISIÇÃO - 1X0 COR ALMOXARIFADO, NO 
FORMATO 15X21CM EM PAPEL OFFSET 90GR COM 100 
FOLHAS CADA. 

PRÓPRIA RS2.08 R5956.80 

41U 

BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, A 1X0 COR COM 
100 FOLHAS DE 2 VIAS, ia  EM PAPEL OFFSET 75GR. 2  EM 
PAPEL AUTOCOPIATIVO 75GR AZUL, ACABAMENTO COLADO 
NO TAMANHO 21X9.5CM. 

rr\vrrw 
. 

DL'.A,u 

BLO 

 

CO 

.$&) 34&) 55 r, ,U I\.i)OO.VU 

217 
BLOCO RADIOLOGIA, 	FORMATO 21X29,7CM, 	lXl 	COR. 
OFFSET 900. BLOCO COM 100FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 125 R59.95 R$1.243,75 

218 
BLOCO ATENDIMENTO ANTI-RABICO (iOOXl), A 1X COR NO 1 
FORMATO 21X29,7CM NO PAPEL OFFSET 90G, 

PRÓPRIA BLOCO 100 RS6,21 R$621,00 

219 
BLOCO SUMARIO DE URINA, FORMATO 21X29,7CM, iXl COR, 
OFFSET DCC BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 100 R56,211 R$621,00 

220 

BLOCOS - 100X.2 PRIMEIRA VIA: 1 VIA 15X21CM. 4X0 CORES, 
AUTOCOPIATIVO CB BRANCO PASSA 75G SEGUNDA VIA: 1 
VIA 15X21CM, 4X0 CORES, AUTOCOPIATIVO CF BRANCO - 
RECEBE 75G. INTERCALAÇÃO, COLADO.-5 MODELOS 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$652,00 
 

R513,04 

221 
- 

BLOCOS - 100X3 PRIMEIRA VIA: 1 VIA 15X21CM, 4X0 CORES, 
AUTOCOPIATIVO CB BRANCO PASSA 75G.SEGUNDA VIA: 1 
VIA 15X21CM, 4X0 CORES. AUTOCOPIATIVO CF BRANCO - 
PASSA E 	750. iNLtA VIA: 1 VIA 1s,21CM, 4XU 

CORES, AUTOCOPIATIVO CF BRANCO - RECEBE 75(3. 
INTERCALAÇÃO, COLADO.-5 MODELOS 

PRIA RZOrfi ) R2243 RS1 121 Çfl 

222 
BLOCOS - i VIA 15,5 X 10,5, 4X0 CORES, RECICLATO 90(3 
BLOCO COM 100 FOLHAS 

PRÓPRIA BLOCO 2000 R86,21 R$12.420,00 

223 
B O,A.T BLOCO 50X1 TAMANHO 29,7X21. IMPRESSÃO lxi, 
PAPEL OFFET 90(3 

BLO

224 	

CO PRÓPRIA 50 R55.59 R$279,50 

TERMO DE DECLARAÇXO DE ACIDENTE BLOCO 50X2 
AUTOCOPIATIVO 75(3, TAM. 15X21CM, IMPRESSÃO 1X0 

PRÓPRIA BLOCO 50 R$9,96 R$49,00 

225 
TERMO DE RECOLHIMENTO DE VEICULOS BLOCO 
AUTOCOPIATIVO 75(3, TAM 29,7X21CM. IMPRESSÃO IXO, 

PRÓPRIA BLOCO 50 R51823 RS911.50 

226 
TERMO DE RECOLHIMENTO DE CNH, BLOCO 50X2,PICOTADO 
E AUTOCOPIATIVO 750, TAM 15X21CM, IMPRESSÃO xo PRÓPRIA BLOCO 50 RS1O,91 R$545.50 



1 

R(tncr' 

227 
TERMO DE RECOLHIMENTO DE CRLV/CRV, BLOCO 50X2, 
PICOTADO 	E 	AUTOCOP!AflVO 	750, 	TAM 	15X21CM. 
IMPRESSÃO 1X0 

PRÓPRIA BLOCO 50 R10.91 R$545.50 

228 
AUTO DE INFRAÇÃO DE TRANSITO, BLOCO 50X3, PICOTADO 
E AUTOCOPIATIVO 750, TAM 15X23CM, IMPRESSÃO ixo PRÓPRIA BLOCO 50 RS20,92 R$1.046,00 

229 
TERMO DE DECLARAÇÃO DE CONDUTO RJTESTEMUNHA, 
BLOCO 50X3, PICOTADO E AUTOCOPIATIVO 750, TAM 
29,7X21, 1XO 

PRÓPRIA BLOCO 50 R520,92 R$1.046,00 

VALOR GLOBAL DO LOTE 05 	 R$399.315,58 

LOTE 06. AMPLA CONCORRÊNCIA 

FIEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID TOTAL VIR UNIT VIR TOTAL 

1 
PLACA EM PVC 3MM, !MPRESSÂ5WDE ALTA RESOLUÇÃO. 
COM  APLICAÇÃO NO LOCAL 

PRÓPRIA MT' 284 RS1w',09 R$30.4136 

2 
CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PVC, IMPRESSÃO 4X0 CORES. 
COM  CORDÃO PERSONALIZADO, TAM. PADRÃO (IMPRESSÃO 
4X1 TAMANHO 54X85.6 MM 

PRÓPRIA UNtO. 550 R816,02 R$8.811,00 

LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO, 
ACABAMENTO COM BASTÕES E CORDÃO. 

PRÓPRIA NT2  _____ 257 R52348 R$6.034,36 

LONA 4400R, IMPRESSÃO UV FRENTE E VERSO DE ALTA 
RESOLUÇÃO. ACABAMENTO COM ILHOSES E INSTALAÇÃO. 

PRÓPRIA 1 MT' 360 R523.49 RS8.456.40 

LONA 440GR. IMPRESSÃO UV FRENTE, ACABAMENTO COM 
METALON E INSTALAÇÃO 

PRÓPRIA MT' 125 R5124,61 R$15 576,25 

6 
BANNER EM LONA 4400R, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA 
RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM BASTÕES E CORDÃO. 

PRÓPRIA MT2  415 R823,47 R$9.740,05 

FAIXA PLOTADA EM TECIDO COLORIDA, COM BASTÃO E 
CORDÃO 

PRÓPRIA MTI 145 R$32.02 R$4.642.90 

BOTTON 6X6,CM, PAPEL ADESIVO 850, 4X0 CORES, CORTE 
ESPECIAL -100 MODELOS PRÓPRIA NILI IERO 33 R$259,69 R$3.569,77 

BOTTON 6,5X6,5CM, PAPEL ADESIVO 850, 4X0 CORES, 
CORTE ESPECIAL 

PRÓPRIA CENTO 355 RS4,47 RS1 586.85 

10 
ADESIVO 	LEITOSO 	DIGITAL, 	IMPRESSÂÕ 	DE 	ALTA 
RESOLUÇÃO, COM APLICAÇÃO NO LOCAL 

PRÓPRIA MP 450 R$23,46 R$10.557,00 

11 ADESIVO BOPP, 4X0 CORES, CORTE ESPECIAL PRÓPRIA MT 330 R532,11 R$10.595,30 

VALOR GLOBAL DO LOTE 06 	 R$114.984,44 

  

VALOR TOTAL 

   

R$514.300,02 

       

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Nova Russas/CE, 06 de outubro de 2023. 

J SÉ NO TO B AGA ROLIM 
Secr árb de drnnstraço e Finanças 

DE ACORDO, 

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA 
SECRETÁRIA DE TRABALHO E 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

VALCÉLIO 'ipPR1GUES 
CHEFE DO GA INE E DA PREFEITA 

- ' 



1 

JUNIOR 
STRUTURA E 

1
Ml 

gGO 

:;.:— Rúbnca 

W-41 1 	ç;47 

MICHECt~2àÀD'SOUSAVERAS 
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO 

ANTONIO W1NGTON LOPES TAVARES 
SECRETARIO DE AGRICULTURA E 

RECURSOS HÍDRICOS 

PEDRO VERAS DE LIRA 
SECRETÁRIO DO MEIO AMBIENTE E 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

 

HELOISAR 	VERAS DE SOUSA 

SECRETÁRIA DE SAÚDE 
ODIRLEI DA SILVA SOUTO 

SECRETÁRIO DE CULTURA 

 

 

  

JAMI ALMEIDA PINTO 

SECRETÁR O DE S GURANÇA PÚBLICA 

iolow  
ffj 

- 1'_) 

ANTON •'EiASDECARVALHO 

SECRETÁRIA DA JUVENTUDE, TURISMO E DESPORTO 

IZABEL MOURA DE CARVALHO 

SECRETÁRIA DA POLÍTICAS PÚBLICAS DAS MULHERES ~,wvji" ' maim, 	' i má si 
ANTONIO LUI "1 1' UES MANO 

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENT ,DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E 

ARTICULAÇÃO 


